
Класификация на информацията 

ниво 1, TLP-GREEN 

З А П О В Е Д 

10.6.2024 г.

X  РД-06-10/10.06.2024 

Signed by: Valya Dimitrova Vikentieva

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 31, ал. 5 от Закона за 

насърчаване на заетостта  

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

Национална програма „Активиране на неактивни лица“ – изменена и допълнена, 
съгласно Приложение към настоящата заповед. 

Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на ресорния заместник-

министър на труда и социалната политика. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на Агенцията по заетостта за сведение 

и изпълнение и на Агенцията за социално подпомагане за сведение. 

10.6.2024 г.

X
ИВАЙЛО ИВАНОВ

Министър на труда и социалната политика

Signed by: Ivaylo Tsvetanov Ivanov


